
 

 

Vehmaisten  
 Sanomat 4 2019  

Vehmaisten Sanomat on Vehmaisten Urheilijat ry:n ja Tampereen Vehmainen Seura ry:n (nyk. kaupunginosayhdistys, ent. omakotiyhdistys) neljä kertaa vuodessa ilmestyvä tiedote, jonka koko on  
A4 4-8 sivua/numero. Toimitus: Sirpa Kuusela (Vehmainen Seura) ja Heli Mattila (VehU). Oikeudet muutoksiin pidätetään. Fidaros Oy, Sirpa Kuusela on julkaisun ilmoitusmyynnistä, taitosta ja paina-
tuksesta vastaava kustantaja. Vastuu mainoksista rajoittuu mainoksen arvoon. Painos ja jakelu 9500 kpl: Atala-Linnainmaa-Leinola-Holvasti-Kiveliö-Vehmainen-Vatiala. Painopaikka Hämeen Kirjapaino 
Oy. Jakelu Ykkösjakelut. Ilmoittajat, lämmin kiitos ilmoituksestanne. Te annatte mahdollisuuden paikalliseen, kotoiseen ja tärkeään tiedottamiseen. 3. vuosikerta. Seuraa vehu.fi ja vehmainen.fi  

YǳǾŀΥ [ǳƳƛ bƛƪƪƻƭŀ 

Tampereen pormestari Lauri Lyly (oikealla) ja VehUn puheenjohtaja  
Antti Virtanen juhlatunnelmissa. 

Juttu jatkuu seuraavalla sivulla. 

90-VUOTIAS VEHU JUHLI RAATIHUONEELLA  
 
Iloista puheensorinaa ja jännittynyttä odotuksen tuntua korkealla olevien 
kauniiden kattovalaisimien loisteessa, Vehmaisten Urheilijoiden 90-
vuotisjuhla Tampereen Raatihuoneella 11. lokakuuta on alkamassa. 
   Syntymäpäivää on tullut juhlimaan noin 170 hengen eri-ikäinen joukko 
entisiä ja nykyisiä vehulaisia ð paljon iloisia jälleennäkemisiä! Meidät toivot-
tavat tervetulleiksi Tampereen pormestari Lauri Lyly  ja konsernijohtaja 
Juha Yli-Rajala. 
 

[ŀ олΦммΦнлмф мм-мп Y-aŀǊƪŜǘ ±ŜƘƳŀƛƴŜƴΣ YŀƴƎŀǎŀƭŀƴǝŜ мнл 
   
  ±ŜƘ¦ ƧŅǊƧŜǎǘŅŅ фл-ƧǳƘƭŀǾǳƻŘŜƴ Ƨŀǘƪƻǘ  
  Yƭƻ мм-мп aƛǘŀƭƛǎǝŜƴ ƪŀƪƪǳƪŀƘǾƛǘΣ ƪǎ ǎ м 
   
  ¢ŀƳǇŜǊŜŜƴ ±ŜƘƳŀƛƴŜƴ {ŜǳǊŀ 
  Yƭƻ мм-мп YŜǊǘƻƻ ǘƻƛƳƛƴƴŀǎǘŀŀƴΣ ƪǳǳƴǘŜƭŜŜ ŜƘŘƻǘǳƪǎƛŀΣ ƪǎ ƪȅǎŜƭȅǘ ǎ п 
   
  ±ŜƘƳŀƛǎǘŜƴ ƻǎŀƪŀǎƪǳƴƴŀƴ Ƙƻƛǘƻƪǳƴǘŀ 
  Yƭƻ мм-мп YŀƭŀǎǘǳƪǎŜǎǘŀΣ Lǎǘǳǘǳƪǎƛǎǘŀ Ƨŀ YŀǳƪŀƧŅǊǾŜǎǘŅΣ ƪǎ ǎ р 
    DǊƛƭƭƛƳŀƪƪŀǊŀŀ ǳƭƪƻƴŀΣ н ŜκƪǇƭ   
   
  Yƭƻ мн- aǳǎƛƛƪƪƛŀΣ !ŦǊƛƪƪŀƭŀƛǎŜƴ w//D-ƪƛǊƪƻƴ ǎŜǳǊŀƪǳƴǘŀƪǳƻǊƻƭŀƛǎŜǘ 
    ƭŀǳƭŀǾŀǘ Ƨŀ ǎƻƛǧŀǾŀǘ ƧƻǳƭǳƭŀǳƭǳƧŀ 
 
WƻǳƭǳƭŀƘƧƻƧŀΣ ǾŜƛƪƪŀǳǎǘŀΣ ƪƻǊǧŜƧŀ Ƨŀ ǇŀƪŜǧŜƧŀ CŀƴǝǎƘƻǇƛǎǘŀΣ ƪǎ ǎ с 
tƛǘǎŀŀ ±ŜƘƳŀƛǎǘŜƴ tƛŎŀǎǎƻǎǘŀΣ ƭŀ Ƨŀ ǎǳ рΣфл ƪǇƭ 
aǳƛǎǘŀ ǘŜƘŘŅǘ ƪƛƴƪƪǳǝƭŀǳƪǎŜǘ ƪŀǳǇǇƛŀŀƭƭŜΣ Y-aŀǊƪŜǝƴ ǎȅƴǧŅǊƛƧǳƘƭŀǘ ŀƭƪŀǾŀǘ ǇŜǊƧŀƴǘŀƛƴŀ нфΦммΦΣ ƪǎ ǘŀƪŀƪŀƴǎƛ 

TAMPEREEN VEHMAINEN SEURA KIITTÄÄ  
Vuosi on mennyt nopeasti. Olemme järjestäneet liikuntaa, kukkamarkkina-
matkan Viroon ja kesäteatterireissun. Yhdessä Vehmaisten osakaskunnan 
hoitokunnan ja vapaa-ajankalastajien kanssa järjestettiin lasten kalastustapah-
tuma.  
  Syyskuussa Koillisen syyskarnevaalin aikaan toteutui ensimmäinen Vehmais-
ten yrityspäivä Vehmaisten koulun aulassa ja ruokalassa. Samaisena päivänä 
yhdessä Messukylän Perinneseuran kanssa saimme olla järjestämässä luentoa 
Kaukajärven kartanosta. Luento oli menestys, yli sata kuulijaa oli läsnä. 
  Tässä lehdessä palataan vielä Kaukaniemen hoitoð ja käyttösuunnitelman 
toteutuksen etenemiseen ja Vehmaisten osakaskunnan kalastuksen istutusð 
ja hoitosuunnitelmiin erityisesti Kaukajärvessä. Odotamme saalispäiväkirja- 
palautetta ja hyviä ehdotuksia innokkailta lähiruoan pyydystäjiltä. 
  Vehmaisissa tapahtuu paljon. Vanhempainyhdistys järjestää koululla myyjäi-
set la 1.2. Kauneimmat joululaulut lauletaan yhdessä Vehmas-Krouvissa pe 
20.12. Sisäsivuilla on asiaa joukkoliikenteestä ja kotikatujen liikenneturvalli-
suudesta erityisesti Ryötinkadulla ja Kaukaniemenkadulla.  
  Vehmaisten K-marketin verkkokauppa ja kotiinkuljetukset alkavat  4.12. 
Kauppias Tomas Laakso  ja aina altis henkilökunta tukevat ympäri vuoden 
yhteisöjemme toimintaa ja tapahtumia. 
  Lämpöiset kiitokset tapahtumiin osallistuneille, palautteen antajille ja koko 
kylän aktiiviselle väelle. Kiitokset myös naapurikyliin yhteistyöstä. 
 
Hyvää Joulua ja Onnen Vuotta 2020! Sirpa Kuusela, puheenjohtaja 

MENESTYSTÄ - MITALEITA - ENNÄTYKSIÄ  
Juhlimme Aleksi Jaakkolan ja Eliel Nikkolan saavutuksia  

 KAKKUKAHVIEN MERKEISSÄ  
lauantaina 30.11. klo 11 -14 
Vehmaisten K -Marketilla  

Joulunavauksen yhteydessä 
Katso ilmoitus yllä.  

Samalla voit tukea seuramme toimintaa  
esimerkiksi liittymällä jäseneksi tai kannatusjäseneksi  

TERVETULOA!  

ja koko kyläkaupan väki!  

http://www.hippa.fi/
http://www.ique.gg/

